
                                                                                                     

                                  UCHWAŁA Nr XXXVIII/279/2018      

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

. 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2018r. poz. 994) art. 212 ust. 1  pkt 6, 214 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

§ 4 uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia 2017 w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2018 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

1 950 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do  kwoty 2.671.062,60zł”. 

 

§ 2 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia      

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2018,  plan przychodów i 

kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3 

 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W uchwale Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia 2017 r w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2018 rok określono limit zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

1.950.000,00 zł, 

 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu do  kwoty 1.950.000,00 zł. 

W konsekwencji przystąpienia do programu finansowania budowy lokalnych systemów 

zaopatrzenia w wodę i zagospodarowania ścieków socjalno-bytowych tzw. Mikrosystemy 

realizowanego przy wsparciu dotacji i pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska w Zielonej Górze  zachodzi konieczność zaktualizowania wartości limitów 

zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek   i zostają one  zwiększone do kwoty 

2.671.062,60 zł 

W związku z uchwalonymi zmianami wydatków na ostatniej sesji w maju br. i 

przeznaczeniem 140 000,00 zł na realizację zadania budowa wodociągu w m. Lubiszyn          

ul. Pocztowa dokonuję się aktualizacji załącznika nr 6 do uchwały budżetowej Gminy 

Lubiszyn na 2018r. - plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/279/2018 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2018r. 

Zakład Usług Komunalnych ul. Dworcowa 30 A 66-433 Lubiszyn 

   
§ Przychody 

Plan na 2018r. 
– po zmianach 

  Stan środków obrotowych na początek roku 28 497,60 

0830 Wpływy z usług 1 426 502,40 

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy 

60 000,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

140 000,00 

  SUMA 1 660 000,00 

      

Lp. Koszty   

1. Wynagrodzenia 600 000,00 

2. Pochodne od wynagrodzeń 120 000,00 

3. Pozostałe koszty 620 000,00 

4. 
Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych (§ 607) 
140 000,00 

5. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych 

zakładów budżetowych (§ 608) 
60 000,00 

6. Wpłata do budżetu 0,00 

7. Stan środków obrotowych na koniec okresu 120 000,00 

  SUMA 1 660 000,00 

 

 

 


